1/02

Протокол сдачи квалификационного зачета №1 от 28.01.2023 г.

Теоретические занятия: семинар по подготовке спортивных судей по виду спорта «альпинизм»
Место проведения: г. Новосибирск   Дата проведения: 28 января 2023 года.
Общее количество часов: 6 часов
В соответствии с Положением о спортивных судьях (Приказ Минспорта России от 28 февраля 2017
года №134) с последними изменениями от 13.12.2021 г. (вступает в силу 01.01.2023 г.),
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «альпинизм» (Приказ
Минспорта России от 13.02.2020 №121) аттестационная комиссия провела проверку тестов судей и
стажеров.

Результаты:

№
пп

ФИО Город
Квал.

кат.

Процент и отметка о
сдачи КЗ

%
зачет/не
зачет

1 Сульженко Наталья Анатольевна Новосибирск 1 97 зачет

2 Юдина Анастасия Олеговна Новосибирск 1 93 зачет

3 Кулакова Наталья Владимировна Новосибирск 3 93 зачет

4 Бараусов Иван Новосибирск 3 93 зачет

5 Мокринский Андрей Владимирович Магнитогорск 1 98 зачет

6 Коневских Полина Викторовна Новосибирск 3 88 зачет

7 Петрова Валентина Александровна Новокузнецк 2 85 зачет

8 Столяров Евгений Игоревич Новокузнецк 2 95 зачет

9 Московских Мария Анатольевна Новосибирск 3 89 зачет

10 Лобасов Антон Сергеевич Новосибирск 3 92 зачет

11 Николаева Екатерина Александровна Новосибирск б/к 94 зачет

12 Крючкова Анна Анатольевна Новосибирск б/к 91 зачет

13 Пинтусов Антон Николаевич Новосибирск 3 86 зачет

14 Ложкин Андрей Александрович Новосибирск б/к 92 зачет

15 Токлович Надежда Александровна Новосибирск 3 91 зачет

16 Образцова Наталья Сергеевна Новосибирск б/к 91 зачет

2/02

17 Корсун-Беев Антон Олегович Новосибирск б/к 87 зачет

18 Савин Сергей Владимирович Новосибирск б/к 87 зачет

19 Коровина Надежда Александровна Новосибирск б/к 79 зачет

20 Соколов Глеб Анатольевич Новосибирск 3 97 зачет

21 Михайличенко Ольга Ивановна Новосибирск б/к 89 зачет

22 Пинтусова Екатерина Юрьевна Новосибирск б/к 82 зачет

23 Пыханцев Дмитрий Витальевич Новосибирск б/к 78 зачет

24 Пинтусов Александр Антонович Новосибирск б/к 76 зачет

25 Новикова Ольга Сергеевна Кемерово 1 93 зачет

26 Зенович Евгений Викторович Кемерово 1 91 зачет

27 Аникеева Ольга Сергеевна Новосибирск б/к 95 зачет

28 Ботвенко Константин Геннадьевич Новосибирск 1 97 зачет

Руководитель семинара      К. Г. Дмитриев (ССВК)

Председатель аттестационной комиссии    О. Н. Макаров (ССВК)